
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-01137763- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La renuncia presentada por la Mgtr. Brenda Lis Austin al cargo de Directora Ejecutiva
del Consejo Social Consultivo de la UNC dispuesto por RR-2023-634-E-UNC-REC y
por los motivos expuestos en dicha presentación;

Por ello;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aceptar la renuncia presentada por la Mgtr. Brenda Lis Austin al
cargo de Directora Ejecutiva del Consejo Social Consultivo de la UNC dispuesto por
RR-2023-634-E-UNC-REC, a partir del 9 de diciembre de 2023.

ARTÍCULO 2º.- Expresar la Mgtr. Brenda Lis Austin, el agradecimiento de esta Casa,
por las importantes funciones desempeñadas, el compromiso institucional y el apoyo
brindado en el ejercicio de su cargo.

ARTÍCULO 3°.-Tómese razón, cotifíquese, comuníquese y pase para su conocimiento
y efectos a la Dirección de Personal de la Secretaría General y a la Secretaría de
Gestión Institucional – Dirección General de Personal –.




	numero_documento: RR-2023-3183-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 29 de Diciembre de 2023
		2023-12-26T13:49:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-29T13:00:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-29T13:00:31-0300
	GDE UNC




